
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.10.2020 №A-1323

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Летние воспоминания"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Летние воспоминания"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Смирнова 
Камила

Зудова 
Светлана 
Михайловна

Привет, море! 1 место ДП-1323-
59486

2
группа 
"Малыши - 
карандаши"

Прилибко 
Оксана 
Петровна

"Солнышко лучистое" 1 место ДП-1323-
59577

3 Молодовец 
Марина

Донец Аксана 
Николаевна "Русские березки" 1 место ДП-1323-

59740

4 Вероника 
Дегтярева

Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Ветка вишни" 3 место ДП-1323-
59759

5 Астахова 
Татьяна

Белянина 
Елена 
Ильинична

"Браслет из бисера" 1 место ДП-1323-
59836

6 Потапова 
Арина

Волкова Ирина 
Александровна Морские обитатели 1 место ДП-1323-

60111

7 Сырых 
Маргарита

Зенина Елена 
Владимировна Земляничная поляна 1 место ДП-1323-

60255

8 Григорян 
Наре

Белинская 
Инна Борисовна Морские розы 1 место ДП-1323-

60470



9 Нифатова 
Вика

Пачина Анна 
Викторовна Летние воспоминания 2 место ДП-1323-

60522

10 Ирина 
Зырянова

Павловская 
Татьяна 
Анатольевна

Байкал! Я буду помнить тебя таким. 1 место ДП-1323-
60715

11 Шибалов 
Даниил

Чурбанова 
Людмила 
Владимировна

Всех доверчивей в этом мире 
доброта 1 место ДП-1323-

60822

12 Ермакова 
Варя

Игошина Ольга 
Ивановна Ах ,какой у нас арбуз... 1 место ДП-1323-

60842

13 Лавренко 
Виктория

Середина 
Светлана 
Викторовна

Морские мотивы 2 место ДП-1323-
60908

14

театр 
детской 
моды 
"Виктория"

Горина 
Людмила 
Геннадьевна

коктейль фантазий 1 место ДП-1323-
60923

15 Мамлеева 
Арина

Климова 
Светлана 
Васильевна

Мухомор 1 место ДП-1323-
60952

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


